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CHCEMY POZNAĆ TWOJE 
ZDANIE! 
Projekt PERITIA zaprasza uczniów z całej Europy by podzielili się 
swoimi poglądami na temat zaufania publicznego. Zachęcamy 
uczniów do wzięcia udziału w konkursie o Nagrodę Młodzi o 
Zaufaniu i stworzenia projektu poruszającego kwestię, która ich 
zdaniem jest najważniejsza w odniesieniu do tematu zaufania w 
życiu społecznym i politycznym. 

Twój projekt może mieć format filmu, podcastu, wpisu na blogu, 
opowiadania, dialogu lub wypracowania.

Zapraszamy do udziału uczniów w wieku 13-18 lat. Nagroda Młodzi 
o Zaufaniu zostanie przyznana w trzech grupach wiekowych: 13-14 
lat / 15-16 lat / 17-18 lat. 

Zwycięskie prace zostaną opublikowane i nagrodzone wycieczką do 
Brukseli, serca Unii Europejskiej.
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Jak wziąć udział?

W ramach projektu można zadać pytanie: komu można zaufać w 
mediach społecznościowych; czym jest zaufanie; jak rozpoznać fake 
news i dezinformację; jakie cechy naukowców lub polityków budzą 
nasze zaufanie; czy powinniśmy ufać ekspertom; czy możemy ufać 
nauce o klimacie; dlaczego niektórym ufamy bardziej niż innym; czy 
zaufanie może uratować nam życie?... 

Są to jedynie przykładowe pytania - zachęcamy do zastanowienia się 
nad własnymi pytaniami związanymi z tematem zaufania publicznego. 
W końcu tęgie umysły nie boją się zadawać pytań, których nikt inny 
wcześniej nie zadał.

Zgłoszenia prosimy wysyłać mailowo na adres youthontrust@peritia-trust.eu

Aby wziąć udział w konkursie, uczeń musi być rezydentem kraju europejskiego.

Zgłoszenia będą przyjmowane w następujących językach: ormiańskim, holenderskim, 
angielskim, francuskim, niemieckim, włoskim, norweskim i polskim.

Uczniowie mogą zgłaszać tylko prace indywidualne; obowiązuje limit jednego zgłoszenia 
na kandydata.

Projekt otrzymał dofinansowanie z unijnego programu badań i 
innowacji „Horyzont 2020” w ramach umowy o dotację nr 
870883.

Więcej informacji na stronie www.youthontrust.eu
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